jLGRnséEESﬁ:I.P grandhall

australian style

Venkovni moduloveé

kuchyne
navod k montazi

3/2023



7T

POKYNY K MONTAZI - BOCNI SKRINKA

1. Rozbaleni kartonu a montaz kolecek

Otevrete karton se skfifikou a vyjméte veSkery balici material.
Kolecka upevnéte ke spodni desce pomoci odpovidajicich Sroubg.
Sroub s kfizovou drazkou 3/16* x 3/8" (16 ks).

Qty.16

2. MontaZ spodni kryci listy
* Sroub s kfizovou drazkou 3/16" x 3/8" (2 ks).

Phillips Head Screw 3/16"x3/8"
Qty.2




3. Botni strany skfinky pFipevnéte k jeji spodni asti
* Sroub s kfiZzovou draZkou 3/16" x 3/8" (6 ks).

Phillips Head Screw 3/16"x3/8"
Qty.6

4. Mpntéi dvernich konzoli
* Sroub s kfiZzovou draZzkou 3/16" x 1/2" (4 ks).

Countersunk flat head
D:U screws 3/16" x 1/2"
Qty. 4

Pozor
* otvory pro dveini konzole nejsou vycentrovany (jsou vZdy bliZz vnéjsi strané boénice);

* ujistéte se, Ze jste spravné pouZili konzole pro odpovidajici boéni strany skfitiky;
* pravostranna konzole patfi na pravou stranu, leva na levou.



v

5. Instalujte zadni dily skfinky
* Sroub s kfiZzovou draZkou 3/16" x 3/8" (9 ks).

Phillips Head Screw 3/16"x3/8"
Qty.9

Rear panel,Upper

__—Rear panel,Down
&
Z
z &
=
=
Z
Z Z <& 2
Z Z
Z Z I z % p P
& 74 4 Z Z > ] Z
Z z Z Z z 2
=z Z = Z
Z Z
Z Z &
Z

6. Instalujte ram dvifek
* Sroub s kfizovou drédzkou 3/16" x 1/2“ (4 ks).

Countersunk flat head
D:[] screws 3/16" x 1/2"
Qty. 4




e o o

. Instalujte stfedovou polici
Dvojity Sroub 3/16“ x 3/8" (4 ks).
ZaSroubujte vSechny Srouby.
Zasunite polici tak, aby vyfezy dosedly na Srouby.

Double screw 3/16"x3/8"
Qty.4

1. Install the screws.

2. Slide in the midde panel.




POKYNY K MONTAZI - KAMENNA HORNI DESKA

8.A Montaz horni pIné desky
* Sroub s kfizovou drazkou 1/4" x 5/8" (4 ks).

A. Desku poloZte na mékky podklad a zaSroubujte ¢astecné Srouby do rAmu na spodni strané horni desky
(nedotahuijte).

Phillips Head Screw 1/4X5/8
Qty.4 ki

B. Opatrné osadte desku na skfifiku, pficemZ Srouby zapadnou do odpovidajicich otvord. VSechny Srouby nasledné
dotéhnéte.

W

A\
A\\N

A\
W

A\




POKYNY K MONTAZI - KAMENNA HORNI A BOCNi DESKA

8.B Montaz horni plné desky

) Philli
-~ Sroub s KFizovou drézkou 1/4* x 5/8° (4 ks). ilpesHSdal et sl

Qty.4

A. Desku poloZte na mékky podklad a zaSroubujte ¢astecné Srouby do rAmu na spodni strané horni desky
(nedotahuijte).

B. Opatrné osadte desku na skfifiku, pficemZ Srouby zapadnou do odpovidajicich otvord. VSechny Srouby nasledné
dotéhnéte.

Phillips Head Screw 1/4X5/8
Qty.4

457mm




POKYNY K MONTAZI - KAMENNA DESKA SE DREZEM

9. Montaz dfezu do horni desky
* Sroub s kfizovou drazkou 3/16" x 3/8" (2 ks).

A. Polozte desku na mékky podklad. Dfez umistéte na vyfez v desce a zafixujte jej Srouby skrz otvory v konzolich.

. Phillips Head
Screw 3/16"x3/8"
Qty.2

B. Ujistéte se, Ze obé konzole jsou osazeny dle nize uvedeného schématu. Konzole pfipevnéte k desce pomoci Sroubl
s kfizovou draZzkou 3/16“ x 1/2" (8 ks).

Phillips Head
Screw 3/16"x1/2"
Qty.8




Vv

10. Montaz horni diezové desky na skfifiku

+ Sroub s kfizovou drazkou 1/14“ x 5/8" (4 ks).

* Polozte desku na mékky podklad.

»  ZaSroubujte ¢astecné Srouby do rdmu na spodni strané desky (nedotahujte).

» Opatrné osadte desku na skfifiku, pficemz Srouby zapadnou do odpovidajicich otvor(l. VSechny Srouby nasledné
dotahnéte.

Phillips Head Screw 1/4X5/8
Qty.4




Vo

11. Montaz dvirek (skfifikka s kamennou i kamennou deskou se difezem)
» Dvitka naklorite a zasunte ¢ep na spodni strané do otvoru ve spodni Casti skfiriky.
» Stisknéte Cep na horni strané dvifek a vsurite jej pod konzoli dokud neprojde otvorem.

Tilt the door to an angle. o
— ‘_., /,“‘I ( : |
| / ‘\\ //
\ b N |/
1 / B

finish

finish

10



12. Montaz vodovodniho kohoutku a odpadniho potrubi

* Doporucujeme pripojit zahradni hadici pfes prilozeny adaptér 1/2“ vnitfni x 3/4* vnéjSi
* Jednotlivé spoje peclivé utésnéte, napr. Teflonovou paskou.

»  Zakrytim dfezu vikem ziskate dalSi pracovni plochu.

Tap body (t€lo kohoutku)

Tap body
Washer (podloZka) :
Nut (matice) '
Hose adaptor (hadicovy adaptér) — Washer
L Nut

% BSP snap-on hose (rychlospojka) — neni soucasti dodavky NOTE: '
Hose (hadice) - neni soucasti dodavky m"ezf"r‘z dseﬂl”"t —————————— Hose adaptor

requ ,

for example, :

teflon tape “"“”"” 34" BSP snap-on hose
POZOR adaptor not included
*  zavit doporucujeme utésnit (napf. teflonem) ;

* hadice pro pfipojeni vody neni soucasti dodavky;
* odpadni hadici vsurite do kbeliku nebo svedte na
misto, kde se odpad vsakne.

i
; 7

+ Sink lid to turn your sink module to a workspace

Hose not included

/
A
AR\\N
AN\\N

AN\\N
AN\\N

11



A A

POKYNY K MONTAZI - INSTALACE VINOTEKY DO SKRINKY

1. Rozbaleni kartonu a montaz konzole

+ Otevrete karton s vinotékou, obal vysunte smérem nahoru a vyjméte veSkery balici materiél. Pozor - vinotéku
udrzujte vzdy ve svislé poloze. Nikdy ji nenaklapéjte.
* Na zadni sténu vinotéky upevnéte pricnou konzoli pomoci odpovidajicich Sroubd.

»  Sroub s kfizovou drazkou M6x12 (2 ks).

T T

T
II/

= Qty.2

2. Pfipevnéni vinotéky k zadni strané skfifky
* Sroub s kfizovou drazkou 3/16" x 3/8" (2 ks).

Eosicn
Phillips Head-

Screw 3/16"x3/8"

Qty.2

A\\\¥
A\\¥
W\
AN

N
NS

NS
NS

L_|

Phillips Head Screw M6X12

Boéni skfitika s lednici

Pro montédz bocni skfifky s lednici plati stejny postup jako pro
bocni skrifiku. Berte pouze v potaz to, Ze dvifka maji jiné
rozmeéry nez u standardni skrifilky a méla by byt instalovana

Vv

na pravé strané skiinky.

Soucasti dodavky je vyrovnavaci profil, ktery neni na vyobra-
zeni. Pomoci magnetll se uchyti na elo levé strany skfifky,
¢imz dojde k zarovnani dvifek vinotéky a dvifek skFifky do jedné
roviny.

12



POKYNY K MONTAZI - SKRINKA POD GRILY CROSSRAY (2B,4B)
A GRANDHALL (MAXIM, ELITE)

1. Rozbaleni kartonu a montaz kolecek
Otevrete karton se skfifikou a vyjméte veskery balici material.
Kolecka upevnéte ke spodni desce pomoci odpovidajicich Sroub(.
Sroub s kFizovou drazkou 3/16“ x 3/8" (16 ks).

Qty.16

2. Montaz spodni kryci listy
Sroub s kfizovou drazkou 3/16* x 3/8" (2 ks).

Phillips Head Screw 3/16"x3/8"
Qty.2

13



3. Bo¢ni strany skfinky pfipevnéte k jeji spodni asti
* Sroub s kfiZzovou draZkou 3/16" x 3/8" (6 ks).

4. Instalujte zadni dil skFifiky
* Sroub s kfizovou drazkou 3/16" x 3/8" (pro gril CROSSRAY 4B - 7 ks / pro gril CROSSRAY 2B - 6 ks).

Phillips Head Screw 3/16"x3/8"
4B-Qty.7
2B-Qty.6

14



7. Instalujte vrchni desku

Dvoijity Sroub 3/16" x 3/8" (2 ks) .

Sroub s kfizovou drazkou 3/16* x 3/8" (2 ks).

ZaSroubujte oba dvojité Srouby a osadte desku tak, aby vyfezy dosedly na Srouby.
Desku v predni ¢asti zafixujte 2 Srouby s kfizovou drazkou 3/16“ x 3/8".

Double screw 3/16"x3/8"
Qty.2

Phillips Head Screw 3/16"x3/8"
Qty.2

15




Vo

6. Montaz dvitek (skfiflkka s kamennou deskou i deskou se diezem)
» Dvitka naklorite a zasunte ¢ep na spodni strané do otvoru ve spodni Casti skfiriky.
» Stisknéte Cep na horni strané dvifek a vsurite jej pod konzoli dokud neprojde otvorem.

Tilt the door to an angle. = /
I /N i

—_— = —

— — = =

— e—_ e =

—_— e e =
= = e =
— e == &
—_ e == =
= It e =

16



POKYNY K MONTAZI - OSAZENI GRILU MAXIM A ELITE NA SKRINKU

7. Instalace grilu na sk¥ifku

* Pozor - instalace vyZaduje dvé osoby. Pro odleh€eni odstrafite z grilu vS8echny snadno demontovatelné soucasti.

« Céstecné zasroubujte Srouby do spodni strany grilu.
Navedte hlavy Sroubl do draZek na vrchni strané bokl skFifiky, posufite gril smé&rem dozadu do krajni polohy a

dotahnéte Srouby.
* Pouzijte Srouby s kfizovou drazkou 1/4“ x 3/8" (4 ks).

Phillips Head Screw 1/4X3/8
Qty.4

8. Instalujte zadni dekorac€ni panel
* Srouby s krizovou drazkou 1/4“ x 3/8" (4 ks).

Qty.4

17



4

POKYNY K MONTAZI - OSAZENI GRILU CROSSRAY NA SKRINKU

7. Instalace grilu na sk¥ifku

* Pozor - instalace vyZaduje dvé osoby. Pro odleh€eni odstrafite z grilu vS8echny snadno demontovatelné soucasti.
* Namontujte konzole (4 ks).
* PouZzijte Srouby s kfizovou drazkou 3/16" x 3/8" (8 ks) + matku s podloZzkou 3/16“ (8 ks).

Countersunk flat head
screws 3/16" x 3/8"
Qty. 8

Flange Nut3/16"
Qty.8

* Umistéte gril na skfifiku a pfipevnéte jej ke konzolim pomoci Sroubd s kfiZzovou drazkou M6x15 (4 ks).
* Instalujte zadni dekoraéni panel pomoci Sroub( s kfiZzovou drazkou M6x12 (2 ks).

Phillips Head Screw M6x15

Qty.4 /L

ama
00

(@)
Il

A

:
H
H
H

H
H
U

Phillips Head Screw M6x12
Qty.4




SPOJENI JEDNOTLIVYCH SKRINEK

» Prisunte jednotlivé skfifiky k sobé. 2 Srouby prostréte vzdy skrz horni a 2 skrz spodni ventilaéni otvory v bo€nicich.

* Pro spojeni 2 skfinék pouzijte Srouby s kfizovou drazkou 3/16“ x 3/8“ (4 ks) + podlozku (4 ks) + matku s podloZkou
3/16“ (4 ks).

* Pozor - Srouby dotahuijte s patfi¢nym citem, aby nedolo k prohnuti bo¢nich plechd. Skfifiky jsou vzhledem ke své
hmotnosti stabilni. Vzajemné spojeni doporucujeme zejména v pripadé, ze se sestavou bude manipulovano na
koleckach.

Phillips Head Screw 3/16"x3/8"
Qty.4

Washer
Qty.4

Flange Nut3/16"
Qty.4

Phillips Head Screw

19



SERIZENI VYSKY SKRINEK

* Pokud chcete se skfiflkou pohybovat, zaSroubujte nozi¢ky do vysky cca 3-5 mm od zemé.
* K aretaci pouzijte odpovidajici kli¢ (neni soucasti dodavky skfinék).

* Pokud chcete jednotlivé skfifiky vyrovnat, pomoci klice vySroubujte nozicky. Maximalni vySka nastaveni je 5-6 mm.

v

» Jako prvni doporucujeme vyrovnat prostfedni skfifiku s grilem a nasledné povolovanim nebo dotahovanim nozicek
dorovnat odpovidajici vySku u bocnich skifinék. Doporu€ujeme pouZit vodovahu.

20



P e

ROZKRES A SEZNAM DiLU JEDNOTLIVYCH SKRINEK

Rozkres dilt - boéni skfifika s kamennou deskou

Tento diagram slouzi k tomu, aby vam pomohl identifikovat sou¢astky v pfipadé, Ze je nutna jejich vymeéna. Ohledné
informaci o nahradnich dilech, jejich dostupnosti a naSich sluzbach kontaktujte prodejce nebo vyrobce. Specifikace
vaSeho produktu se mohou liSit od seznamu soucasti v zavislosti na regionu a konkrétnich specifikacich prodejce.

&
N s

21



v

Seznam dild - boéni skfifika s kamennou deskou

KEY DESCRIPTION PART# QTY
1 Cabinet Panel, TOP S0218-28 1
2 Cabinet Panel,Left S0218-05A 1
3 Cabinet Panel,Right S0218-05B 1
4 Cabinet Panel,Rear Top S$0218-03 1
5 Cabinet Panel,Rear Bottom S0218-02 1
6 Door Hinge Bracket,Left S0218-27A 1
7 Door Hinge Bracket,Rght S0218-27B 1
8 Middle Panel S0218-06 1
9 Door Bracket S0218-11 1
10 Bottom Panel S0218-01Z 1
11 Magnet S0167-43 1
12 Kickboard S0218-32 1
13 Cabinet Door,Left S0218-07A 1

14 Cabinet Door,Right S0218-07B 1

15 Casters S0218-20 4

22



Rozkres dilt - boéni sk¥ifika s kamennou deskou se difezem

Tento diagram slouZzi k tomu, aby vam pomohl identifikovat soucastky v pfipadég, Ze je nutna jejich vyména. Ohledné
informaci o nahradnich dilech, jejich dostupnosti a nasich sluzbach kontaktujte prodejce nebo vyrobce. Specifikace
vaseho produktu se mohou liSit od seznamu soucasti v zavislosti na regionu a konkrétnich specifikacich prodejce.

A\
W

\\N
A\

23



Seznam dild - boéni skfifika s kamennou deskou se dfezem

KEY DESCRIPTION PART# QTY
1 Sink Top S0218-29 1
2 Cabinet Panel,Left S0218-05A 1
3 Cabinet Panel,Right S0218-05B 1
4 Cabinet Panel,Rear Top S0218-03 1
5 Cabinet Panel,Rear Bottom 50218-02 1
6 Door Hinge Bracket,Left S0218-27A 1
7/ Door Hinge Bracket,Rght S0218-27B 1
8 Middle Panel S0218-06 1
9 Door Bracket S0218-11 1
10 Bottom Panel S0218-01Z 1
11 Magnet S0167-43 1
12 Kickboard S0218-32 1
13 Cabinet Door,Left S0218-07A 1
14 Cabinet Door,Right S0218-07B 1
15 Casters S0218-20 4
16 Sink Lid S0218-30 1
1.7 Sink Bracket S0218-31 2
18 Drain Pink Assembly S0155-38Z 1
19 Drain Pipe Assembly S0155-382 1

20 Faucet S0211-02 1

24




Rozkres dilli — skFifika pod gril Grandhall Maxim a Elite (K04000256A)

Tento diagram slouZzi k tomu, aby vam pomohl identifikovat soucastky v pfipadég, Ze je nutna jejich vyména. Ohledné
informaci o nahradnich dilech, jejich dostupnosti a nasich sluzbach kontaktujte prodejce nebo vyrobce. Specifikace
vaseho produktu se mohou liSit od seznamu soucasti v zavislosti na regionu a konkrétnich specifikacich prodejce.

=

25



Seznam dil{ - skfifika pod gril Grandhall Maxim G4/G5 a Elite G4/G5 (K04000256A)

KEY DESCRIPTION PART# QTy
1 Middle Cabinet Panel,Top S0219-04 1
2 Gas cylinder housing S0118-61A-CR 1
4 Cart Rear Panel S0219-03 1
5 Cabinet Panel,Left S0219-02A 1
6 Cabinet Panel,Right S0219-02B 1
7 Bottom Panel S0219-01 1
8 Cabinet Door,Left S0219-05AZ 1
9 Cabinet Door,Right S0219-05BZ 1
10 Magnet S0167-43 1
11 Kickboard 50219-06 1

12 Casters S0218-20 1
13 Door hinge bracket,Left S0218-27A 1
14 Door hinge bracket,Rght S0218-27B 1

15 Rear Decoration Panel S0219-07 1

26



Rozkres dilli - skFifika pod gril CROSSRAY

Tento diagram slouZzi k tomu, aby vam pomohl identifikovat soucastky v pfipadég, Ze je nutna jejich vyména. Ohledné
informaci o nahradnich dilech, jejich dostupnosti a nasich sluzbach kontaktujte prodejce nebo vyrobce. Specifikace
vaseho produktu se mohou liSit od seznamu soucasti v zavislosti na regionu a konkrétnich specifikacich prodejce.

27



Seznam dil{ - skfifika pod gril CROSSRAY

KEY DESCRIPTION PART# QTY
1 Middle Cabinet Panel, Top S0218-16 1
2 Rear Bracket S0218-35 2
3 Bront Bracket S0218-36 2
4 Cart Rear Panel S0218-15 1
5 Cabinet Panel,Left S0218-14A 1
6 Cabinet Panel,Right S0218-14B 1
7 Bottom Panel S0218-13Z 1
8 Cabinet Door,Left S0218-18A 1
9 Cabinet Door,Right S0218-18B 1
10 Magnet S0167-43 1
11 Kickboard S0218-33 1
12 Casters S0218-20 1

13 Door hinge bracket,Left S0218-27A 1

14 Door hinge bracket,Rght S0218-27B 1

15 Rear Decoration Panel S0218-41 1

28




CROSSRAY" grandhall

australian style

Zarucni podminky

Distributor/prodejce zaru€uje v souladu s nasledujicimi zaruénimi podminkami prvnimu vlastnikovi, Ze se na produktech GrandHall a
HEATSRIP/CROSSRAY+ nevyskytnou vady v materidlu a zpracovani po dobu 24 mésicii od data prodeje.

Podminky k uplatnéni zaruky:

e Produkt GrandHall a HEATSRIP/CROSSRAY+ musi byt nainstalovan v souladu s ndvodem k instalaci a relevantnimi predpisy a zékony.

¢ Produkt GrandHall a HEATSRIP/CROSSRAY+ musi byt udrzovén a ¢istén v souladu s informacemi obsazenymi v navodu k instalaci.

*  Zékaznik nesmi opravovat, otevirat nebo pozménovat produkt neautorizovanym zptsobem.

e Ze zéruky je vyjmuto poskozeni produktu nebo jeho soucasti vyplyvajici z okolnosti mimo kontrolu distributora/prodejce, mezi které mimo
jiné patii, pokud byl produkt pouzivan k jinym nez ur¢enym uceltim; pokud byl produkt jakkoliv opravovan; nespravna instalace; ptipojeni
k nespravnému zdroji energie; poSkozeni béhem ptepravy, $patné pouziti, zneuzivani, vandalismus, nedostate¢na tdrzba a nehoda.

e Zavazky distributora/prodejce v ramci této zaruky jsou omezeny na opravu nebo vymeénu téch soucasti, které vyhodnoti jako defektni, a to
v sidle distributora.

*  Naklady na dopravu pii vraceni produktu distributorovi/prodejci hradi zakaznik.

*  Vsechny produkty jsou pfed expedici kontrolovany a testovany a po odeslani piebira od distributora/prodejce riziko zédkaznik, pokud nejsou
dorucovany piimo distributorem/prodejcem.

*  Poné&jaké dobé se muze objevit zména barvy povrchu, na tento jev nelze uplatnit zaruku.

*  Pted kontrolou vadného produktu provedenou distributorem nebo autorizovanym prodejcem nebudou dodany zadné produkty ani jejich
soucasti.

*  Distributor/prodejce se nepodili na nékladech vzniklych na misté ani nakladech na praci vyplyvajicich z vymény souéasti, oprav,
demontaze, instalace, Gprav, dopravy a kompletace produkti a neptebira zddnou odpovédnost za soucasti opravené nebo vymeénéné bez
pisemné autorizace. Distributor/prodejce neponese odpoveédnost za neplnéni nebo prodleni pfi plnéni svych zavazkt vyplyvajicich ze
zaruky zpisobené okolnostmi mimo jeho kontrolu, mezi které mimo jiné patii pravni ¢i vladni omezeni, stavky, pozary, zaplavy, neobvyklé
klimatické jevy, zpozdéné dodavky nahradnich dilu.

Zjistite-li poSkozeni produktu pti doruceni, okamzité o stavu uvédomte piepravni spole¢nost a pozadujte zaneseni této informace do prepravni
dokumentace. Pokud objevite poskozeni po rozbaleni, pozadujte okamzitou prohlidku zastupcem piepravni spolecnosti a trvejte na tom, aby byl
zéznam o poskozeni zanesen do pfepravni dokumentace.

Zakaznik se zavazuje, ze bude produkt pouzivat v souladu:

¢ Se vSemi instrukcemi poskytnutymi distributorem/prodejcem obsazenymi v navodu k instalaci a obsluze.

*  Se vSemi mistnimi a narodnimi pfedpisy, véetné vSech relevantnich zédkont tykajicich se elektrickych zatizeni a zivotniho prostiedi a
predpist vztahujicich se k instalaci, skladovani, pouzivani a udrzovani zbozi a nakladani s nim.

*  Vsemi nutnymi a vhodnymi preventivnimi a bezpe¢nostnimi opatfenimi vztahujicimi se k instalaci, skladovani, pouzivani a udrZzovani
zbozi a nakladani s nim.

Vyrobce:

Zhuhai Prokan Relaxation Equipment Co., Ltd. 5
Jinda Industrial Area Of Jinding Town, Zhuai, Guangdong, Cina
PK000342021BE 03/2023 Version

Dovozcem a distributorem pro CR a SR je spoleénost HAGAS servis s.r.o., www.bbghagas.cz

POZNAMKA: Tento navod je pouze informativni. Specifikace VaSeho produktu se miiZe lifit od zde uvedenych informaci, a to na zaklad¢ specifickych
pozZadavki mistniho zastoupeni ¢i regionalnich potieb. Veskeré specifikace se rovnéz mohou zménit bez pfedchoziho upozornéni. Na zakladé autorskych
zakoni neni povoleno tento navod Kopirovat a Sifit (jako celek ani Zadnou jeho ¢ast) bez pisemného souhlasu spolecnosti HAGAS servis s.r.o.



	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29

